## SEPT. 12

1. IN PAMPHILIA] Al. Pampil(i). Librariorum culpa nomen provinciae effectum est ex martyre qui hisce diebus, id est ante idus septembris, in calendario Carthaginensi memoratur: <...> idus sept. sancti Ampeli. Ampelius quidam est in caterva martyrum Abitinensium <sup>1</sup>, nec erit iusto audacior coniectura, si scripserimus:

<in Africa> Ampelii.

4. SIRI] Sept. 11, n. 41, cum Serapione, infra, n. 11. Martyr Alexandrinus, non Sirius sed Horus nuncupatus, ut videtur. Coniuncta in uno laterculo nomina Siri et Evantii (cf. infra, n. 38) Floro Lugdunensi opportunitatem praeuisse videntur ad hunc diem nuntiandi natalem SS. Syri et Iventii, episcoporum Ticinensium <sup>2</sup>, adiecto elogio ex eorumdem Actis <sup>3</sup>. Haec fabulis scaterere constat <sup>4</sup>, nec in eorum fontes inquirendi hic locus est. Utrumque episcopum coniunctim hodie commemorat martyrologium Romanum, et praeterea Iuventium, die 8 feb., et Syrum, 9 dec.

6. IN SICILIA] Iteratur hodie memoria S. Eupli, cuius natalis celebratur die 12 aug., n. 6, id est pridie id. aug., unde errore solito ad pridie id. sept. relata est. De ratione scribendi nomen civitatis Catinae dictum est ad diem 12 aug., n. 1.

in Sicilia civitate Catena Eupli.

11. SERAPIONIS] Martyr Alexandrinus, de quo heri, n. 43, cum Siri, supra, n. 4. In breviario Syriaco presbyter nuncupatur, hic vero episcopi titulo auctus est qui Siro, seu Horo restituendus est.

13. ROMAE] Iteratur memoria duorum sanctorum quorum natalis fuit heri.

Romae natale sanctorum Proti <et> Iacinti.

17. SANCTINI] = Iacinti, sept. 11, n. 4.

18. IPPOLITI] Sept. 11, n. 8.

19. NICOMEDIA] Omnia quae leguntur a n. 19 ad 27 e laterculo 17 novembris nescio quo casu huc allata sunt. Nonnulla eiusdem laterculi nomina iam die 10 sept. habuimus.

Nicomedia	nov. 17, n. 11, 35.
Ammoni	nov. 17, n. 12, 27, 36.
in Asia	nov. 17, n. 15, 38.
Diofili	nov. 17, n. 16: Filiae; n. 41: Diophidis.
Matronae	nov. 17, n. 17, 42.
Teclae	nov. 17, n. 19, 43.
Heracli	nov. 17, n. 48: Eracli.

De his si quid dicendum occurret, ad novembrem remittetur.

30. EUSEBI] Die 16 sept., in breviario Syriaco signatur ἐν Ἀγκύρα Ἐδσέβιος. Idemne an alius sit Eusebius episcopus, de quo hodie, nulla ratione discerni potest.

32. LUGDUNO] Gesta Sacerdotis episcopi Lugdunensis illustrarunt nostri ad hunc diem, ubi et epitaphium eius metricum attulerunt <sup>5</sup>. Tabulae autem marmoreae, in qua inscriptum erat, fragmenta deinceps reperta sunt. Tituli quem novis collatis subsidiis expressit Rossius <sup>6</sup>, haec clausula est: